PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

1

Edital 019 de 17/12/2021 do Concurso Público 001/2021

EDITAL Nº 019/2021

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021

COMPOSIÇÃO DAS BANCAS EXAMINADORAS PARA

AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS DO CONCURSO PÚBLICO

(EDITAL 001/2021) DO MUNICÍPIO DE GARUVA – SC, PARA

PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de GARUVA – SC, no uso de

suas atribuições legais, considerando:

- O disposto no item 7, bem como o Edital 004/2021, publicado em 09 de novembro de 2021.

TORNA PÚBLICO:

A composição das Bancas Examinadoras para avaliação dos candidatos do Concurso

Público nº 01/2020, do Município de Município de GARUVA – SC, conforme anexo deste edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Garuva - SC, 17 de dezembro de 2021.

Márcio Ricardo Herpich

Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso Público 2021

Prefeitura Municipal de Garuva

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

2

Edital 019 de 17/12/2021 do Concurso Público 001/2021

Anexo do Edital 019/2021 de 17/12/2021

1. Elaborador e Avaliador de Questões da Prova Escrita (Objetiva)

Nome CPF  Titulação

Alessandra Crystian Engles dos Reis 913.316.849-00 Doutora

Alcione Tereza Corbari 029.172.499-00 Doutora

Alexandre Rodrigues Bechiato 050.532.469-55 Especialista

André Luiz Marçal Terreri 071.705.708-90 Doutor

Arestides Pereira da Silva Júnior 029.852.719-75 Doutor

Carla Sakuma de Oliveira 679.589.409-63 Doutora

Carlos Alberto Piacenti 461.225.406-68 Doutor

Christiane Garcia Vilela 852.349.316-68 Doutora

Clarice Cristina Corbari 737.827.009-10 Doutora

Cleonilda Sabaini Thomazini Dallago 007.006.529-22 Doutora

Daniela Estelita Goes Trigueros 040.789.179.09 Doutora

Daniela Pereira Lima 215.383.698-00 Doutora

Danielle Portinho Coutinho  023.546.439-26 Doutora

Elisangela Alves dos Reis 046.784.019-97 Doutora

Fernando Henrique Borba 043.703.169-10 Doutor

Gicelle Galvan Machineski 006.998.129-92 Doutora

Giovana Romero Paula 889.705.900-72 Doutora

Guilherme Galante 034.926.509-70 Doutor

Hamã Candido Carvalho Lopes 087.031.829-24 Bacharel

Ivanete Daga Cielo 787.582.039-15 Doutora

Januir Vieira Filho 171.153.539-72 Especialista

Jaqueline Angelo Dos Santos Denardin 073.463.579-65 Mestre

João Paulo Boiko 028.049.979-52 Mestre

Lucia Tureck 285.138.869-04 Doutora

Lysiane Cassia Baldo 036.535.789-81 Bacharel

Nelsi Salete Tonini 409.122.649-34 Doutora

Patricia Alessandra da Silva 772.362.039-04 Bacharel

Paulo Henrique Gris 072.666.769-24 Especialista

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

3

Edital 019 de 17/12/2021 do Concurso Público 001/2021

Renata Camacho Bezerra 259.786.418-97 Doutora

Rodrigo Silva Piacenti 092.713.496-95 Especialista

Rosane Toebe Zen 025.751.149-00 Doutora

Rozane Marcia Triches  703.117.220-91 Bacharel

Sandra Dalila Corbari 077.340.619-07 Doutora

Simone Sandri 018.634.759-66 Doutora

2. Avaliação de Títulos

Nome CPF  Titulação

Carlos Alberto Piacenti 461.225.406-68 Doutor

Vanessa Lizeria Alflen Isernhagen 045.137.869-57 Especialista

Rodrigo Silva Piacenti 092.713.496-95 Especialista

Samara Cristina Vieceli 067.833.979-12 Doutoranda

3.Prova prática de Operador de Máquinas

Nome CPF  Titulação

Carlos Alberto Piacenti 461.225.406-68 Doutor

Alexandre Rodrigues Bechiato 050.532.469-55 Especialista

Patricia Alessandra da Silva 772.362.039-04 Bacharel

Rodrigo Silva Piacenti 092.713.496-95 Especialista

Ronaldo Luiz Urias 026.023.869-44 Ensino médio

Darci Carlos Sampaio 546.074.699-04  Ensino médio

Nestor Cittolin 837.473.119-20 Ensino médio

Januir Vieira Filho  171.153.539-72  Especialista

4.Prova prática de Motorista de Veículos
Pesados

Nome CPF  Titulação

Carlos Alberto Piacenti 461.225.406-68 Doutor

Alexandre Rodrigues Bechiato 050.532.469-55 Especialista

Patricia Alessandra da Silva 772.362.039-04 Bacharel

Ronaldo Luiz Urias 026.023.869-44 Ensino médio

Rodrigo Silva Piacenti 092.713.496-95 Especialista

Nestor Cittolin 837.473.119-20 Ensino médio

Darci Carlos Sampaio 546.074.699-04  Ensino médio

Januir Vieira Filho  171.153.539-72  Especialista

5.Prova prática de Motorista de Veículos Leves

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARUVA

ESTADO DE SANTA CATARINA

4

Edital 019 de 17/12/2021 do Concurso Público 001/2021

Nome CPF  Titulação

Carlos Alberto Piacenti 461.225.406-68 Doutor

Patricia Alessandra da Silva 772.362.039-04 Bacharel

Rodrigo Silva Piacenti 092.713.496-95 Especialista

Nestor Cittolin 837.473.119-20 Ensino médio

Darci Carlos Sampaio 546.074.699-04  Ensino médio

Januir Vieira Filho  171.153.539-72  Especialista

Alexandre Rodrigues Bechiato 050.532.469-55 Especialista

Ronaldo Luiz Urias 026.023.869-44 Ensino médio